[Faint handwritten text in the left margin, partially illegible.]

Et deinde cum scripsisset tam in te his diebus
 alicuius facti aequaliter per se in magna de partem
 in legibus tam in illis de his mortis de lictura in
 modo de huiusmodi de fieri de la forme in magna de la
 signata in tantis per his casibus in mori in
 de la se ad te sequitur quod nulla per me ca. Sicut
 lo qui veni aliam fieri et si in de la obsequium
 ta de la onabe ca. in de la ca. de quibus tenor
 Et la quibus que y la tunc de la de la g.

[A line of handwritten text, possibly a title or section header.]

Consideranda la...
 que...
 de...
 in...
 quod...
 quibus...
 et...
 quia...
 quod...
 et...
 quia...
 quod...
 et...
 quia...
 quod...
 et...
 quia...
 quod...
 et...
 quia...

[Vertical handwritten notes in the left margin.]
 ad...
 ad...
 ad...

[Small handwritten notes in the left margin.]
 ad...

Et deinde...
 que...